Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte,1525 | Centro | 87701-020| Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482-3200

EDITAL Nº 004/2021 – COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR – CAMPUS DE
CAMPO MOURÃO

Divulga a Lista de candidatos para o Processo
Eleitoral visando à escolha dos representantes da
Comunidade Acadêmica do Campus de Campo
Mourão no Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão (CEPE) e no Conselho Universitário
(COU) da UNESPAR.

Considerando a Resolução Nº 014/2021 – COU/UNESPAR, que regulamenta a
realização das Eleições de membros dos Conselhos Superiores e Intermediários da
Universidade neste ano de 2021;

Considerando o Edital Nº 002-2021 COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR – CAMPUS
DE CAMPO MOURÃO;

O Presidente da Comissão Eleitoral do Campus de Campo Mourão, nomeado pela
Portaria Nº 021/2021-D, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A Lista de candidatos para o Processo Eleitoral visando à escolha dos
representantes da Comunidade Acadêmica do Campus de Campo Mourão no
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) e no Conselho Universitário
(COU), conforme segue:

CADIDATOS VAGAS CATEGORIA
Titular: Lucas Alexandre de Lima
Suplente: Emylly Karolyne Pereira

COU Estudante

Titular: Pedro Henrique Milani Gonçalves
Suplente: Milena da Silva Vaciliev

CEPE Estudante

Titular: Angelo Ricardo Marcotti
Suplente: Marcos Rogério Senger
Specalski

COU Agente Universitário

Titular: Wagner Wanderbroock
Suplente: Rony Peterson da Rocha

COU Docente

Memorando  012/2021. Assinatura Avançada realizada por: Willian Bellini em 25/11/2021 07:53. Inserido ao documento 238.335 por: Willian Bellini em: 25/11/2021
07:53. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 8610678ac9787ddabe72a1e548c8e1c4.

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte,1525 | Centro | 87701-020| Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482-3200

Art. 2º Publique-se no site oficial do Campus de Campo Mourão para todos os
interessados.

Campo Mourão, 25 de novembro de 2021

Prof. Dr. Willian Bellini
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus de Campo Mourão

PORTARIA N. 021/2021-D
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)

Memorando  012/2021. Assinatura Avançada realizada por: Willian Bellini em 25/11/2021 07:53. Inserido ao documento 238.335 por: Willian Bellini em: 25/11/2021
07:53. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 8610678ac9787ddabe72a1e548c8e1c4.